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UŞAK ÜNİVERSİTESİ 3 PROFESÖR DAHİL 
11 AKADEMİK KADRO İÇİN İLAN VERDİ

Uşak Üniversitesi Rektörlüğü, resmi internet sitesinde yayımladığı akademik ilanla çeşitli fakülte-
lere toplamda 11 öğretim üyesi alacağını duyurdu.İlan kapsamında, 3 profesör, doçent ve doktor 
öğretim üyesi pozisyonlarının yanı sıra araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi kadrolarına da 
alım yapılacak.

KULA JEOTERMAL SERASI’NDA 145 
BİN KÖK DOMATES FİDESİ DİKİLDİ

Uşak’a komşu Kula ilçesinde bulunan Jeotermal Teknolojik Sera, yeni 
ürün sezonuna 145 bin kök domates fidesinin toprakla buluşturulmasıyla 
başladı.Şehitlioğlu Mahallesi’ndeki 50 bin metrekarelik serada gerçekleşen 
fide dikim programına, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi 
Zeyrek de katıldı.

UŞAK FATİH GENÇLİK MERKEZİ’NDE 
İRFAN SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR

Uşak İl Müftülüğü’ne bağlı Fatih Gençlik Mer-
kezi’nde her Perşembe yatsı namazının ardından 
düzenlenen İrfan Sohbetleri, bu hafta da yoğun 
katılımla gerçekleşti.Her yaştan katılımcıya hi-
tap eden bu etkinlik, toplumsal ve dini konular-
da düşünme ve paylaşım fırsatı sunuyor.
Bu haftaki programa, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığı’ndan Sosyolog 
Emin Erdoğan ile Uşak İl Müftülüğü Din Hiz-
metleri Uzmanı Mehmet Pehlivan katıldı.

MEMUR SEN UŞAK’TAN FAZLA 
ÇALIŞMA ÜCRETİ ARTIŞINA TEPKİ

Memur Sen Uşak İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, 2025 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi’nde yer alan fazla çalış-
ma ücreti artış oranına yönelik eleştirilerde bulundu. Kara, artış oranının, 
çalışanların beklentilerinin çok altında kaldığını belirterek, ücretlerin adil 
bir şekilde yeniden düzenlenmesi gerektiğini vurguladı.

UŞAKSPOR DEPLASMANDA TÜRK 
METAL 1963 SPOR’U 3-0 MAĞLUP ETTİ

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 7.hafta mücadelesinde Ankara da kritik bir maça çıkan Uşakspor, Türk Me-
tal 1963 Spor engelini 3 golle aşmayı başardı.Geçen hafta sahasında İnegöl Kafkas Spor karşısında 
2 puan bırakarak liderlikten olan Uşakspor, Ankara deplasmanında hata yapmadı ve zirve takibini 
sürdürdü.Maçın başından sonuna kadar üstün bir oyun sergileyen Uşakspor, rakibinin 10 kişi kal-
masını fırsata çevirerek, rahat bir galibiyet elde etti.

UŞAK KONUT PİYASASINDA %33’LÜK 
ARTIŞ: EYLÜL AYINDA 599 KONUT SATILDI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı Eylül 2024 Konut Satış 
İstatistiklerine göre gayrimenkul sektöründe canlanmaya başladı.
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ 3 PROFESÖR DAHİL 
11 AKADEMİK KADRO İÇİN İLAN VERDİ

Uşak Üniversitesi Rektörlüğü, resmi 
internet sitesinde yayımladığı akademik 
ilanla çeşitli fakültelere toplamda 11 
öğretim üyesi alacağını duyurdu.

İlan kapsamında, 3 profesör, doçent ve 
doktor öğretim üyesi pozisyonlarının yanı 
sıra araştırma görevlisi ve öğretim görev-
lisi kadrolarına da alım yapılacak.
Kadrolar ve Başvuru Koşulları
Uşak Üniversitesi tarafından yapılan 
açıklamaya göre, atamalar 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu ve ilgili yönet-
melik hükümleri çerçevesinde yapılacak. 
Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen 
genel şartları taşıması ve ALES’ten en az 
70 puan, YÖK tarafından kabul edilen ya-
bancı dil sınavından en az 50 puan almış 

olması gerekiyor. Merkezi sınav muafiyeti 
talep eden adayların ALES puanı 70 ola-
rak kabul edilecek.
Başvuru yapacak öğretim görevlisi 
adaylarının tezli yüksek lisans derecesine 
sahip olması veya lisans ve yüksek lisans 
derecelerini birlikte veren programlardan 
mezun olmaları şartı aranıyor. Başvuru-
ların şahsen veya posta yoluyla yapılabi-
leceği belirtilen ilanda, başvuru süreci ile 
ilgili tarihler de açıklandı.

Fakültelere Göre Kadro Dağılımı
• Diş Hekimliği Fakültesi: Klinik Bilimler 
- Diş Hastalıkları ve Tedavisi alanında bir 
profesör.

• İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi: 
Yakınçağ Tarihi alanında bir profesör.

• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte-
si: İnşaat Mühendisliği - Yapı Malzemesi 
alanında bir profesör.

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: Sos-
yal Hizmet ve Toplumsal Gelişme alanın-
da bir doktor öğretim üyesi.

• İletişim Fakültesi: Gazetecilik ve Medya 
Çalışmaları alanında bir doçent.

• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte-
si: Kimya Mühendisliği ve Tekstil Mühen-
disliği alanlarında iki öğretim üyesi.

• Uygulamalı Bilimler Fakültesi: Lojistik 
Yönetimi alanında bir doçent.

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: 
İşletme Anabilim Dalı’nda bir araştırma 
görevlisi.

• Karahallı Meslek Yüksekokulu: Bilgi-
sayar Programcılığı ve ilgili mühendislik 
dallarında bir öğretim görevlisi.

• Spor Bilimleri Fakültesi: Beden Eğitimi 
ve Spor alanında bir araştırma görevlisi.

Başvuru ve Sınav Tarihleri
İlan kapsamında, başvuruların 30 Ekim 
2024 mesai bitimine kadar yapılması 
gerekiyor. Başvuruların ön değerlendirme 
sonuçları 8 Kasım 2024’te, sınav ise 14 Ka-
sım 2024’te gerçekleştirilecek. Sonuçlar 21 
Kasım 2024’te ilan edilecek. / Nihal Yavuz

KULA JEOTERMAL SERASI’NDA 145 BİN 
KÖK DOMATES FİDESİ DİKİLDİ

Uşak’a komşu Kula ilçe-
sinde bulunan Jeotermal 
Teknolojik Sera, yeni ürün 
sezonuna 145 bin kök 
domates fidesinin toprakla 
buluşturulmasıyla başladı.

Şehitlioğlu Mahallesi’ndeki 
50 bin metrekarelik serada 
gerçekleşen fide dikim prog-
ramına, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mimar 
Ferdi Zeyrek de katıldı.
Kula Belediyesi’nin, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve Zafer 
Kalkınma Ajansı iş birliğiyle 
yürüttüğü jeotermal sera 

projesinde, topraksız tarım 
ve jeotermal ısıtma teknikleri 
kullanılıyor. Yeni sezon için 
serada, climbo salkım çeşidi 
145 bin domates fidesi ekildi.
Fide dikimi programında, 
Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
yanı sıra Kula Kaymakamı 
Ömer Ahmet Özdemir, 
Kula Belediye Başkan Vekili 
Semra Gündüz, CHP Kula 
İlçe Başkanı Kadir Girgin ve 
Kula Belediye Meclis üyeleri 
yer aldı. Programa katılanlar 
arasında ayrıca, Şehitlioğlu 
Mahalle Muhtarı Ali Osman 
Piştav, CHP Gençlik Kolları 

Başkanı Hurşit İnce ve sera-
nın üretim sorumluları ile 
personelleri de bulundu.
Dikim programı sonrası, 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek, Kula 
Belediye Başkan Vekili Semra 

Gündüz ve beraberindeki 
heyet, Şehitlioğlu Mahalle 
Muhtarı Ali Osman Piştav’ın 
süt üretimi yaptığı çiftliğe 
giderek incelemelerde bulun-
du. / Arif Karakuvat
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UŞAK FATİH GENÇLİK MERKEZİ’NDE 
İRFAN SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR

Uşak İl Müftülüğü’ne bağlı Fatih Gençlik 
Merkezi’nde her Perşembe yatsı namazı-
nın ardından düzenlenen İrfan Sohbetleri, 
bu hafta da yoğun katılımla gerçekleşti.

Her yaştan katılımcıya hitap eden bu 
etkinlik, toplumsal ve dini konularda dü-
şünme ve paylaşım fırsatı sunuyor.
Bu haftaki programa, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’ndan 
Sosyolog Emin Erdoğan ile Uşak İl Müf-
tülüğü Din Hizmetleri Uzmanı Mehmet 
Pehlivan katıldı.
Sohbette, toplumsal sorumluluk, güncel 
dini hizmetler ve ideal Müslüman tasav-
vuru gibi konular ele alındı.
Sosyolog Emin Erdoğan, İslam’ın toplum-
sal dayanışma ve yardımlaşma anlayışı 
üzerine konuşarak, ideal bir Müslümanın 
yalnızca ibadetle değil, aynı zamanda 
toplum için yaptığı hayırlı hizmetlerle de 
öne çıkması gerektiğini ifade etti.

Mehmet Pehlivan ise Müslüman bireyle-
rin günlük yaşamda İslami ahlakı nasıl 
yaşatabilecekleri konusunda katılımcı-
larla bilgi paylaştı. Ayrıca, gençlerin dini 
hizmetlerdeki rolüne dikkat çekilerek bu 
konuda topluma katkı sağlayabilecekleri 
alanlar tartışıldı.
Programın interaktif şekilde geçmesi, 
katılımcıların da söz alarak toplumsal 
sorumluluk ve hayır işleriyle ilgili sorular 
sormasına olanak tanıdı. Konuşmacılar, 
İslam’ın yalnızca bireysel değil, toplu-
ma karşı da sorumluluklar yüklediğini 
vurguladı ve yardımlaşmanın önemine 
dikkat çekti.
Etkinlik sonunda katılımcılara teşekkür 
edilerek, İrfan Sohbetleri’nin her Perşem-
be yatsı namazının ardından Fatih Gençlik 
Merkezi’nde düzenlenmeye devam edece-
ği hatırlatıldı. / Nşhal Yavuz

UŞAK KONUT PİYASASINDA %33’LÜK ARTIŞ: 
EYLÜL AYINDA 599 KONUT SATILDI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
açıkladığı Eylül 2024 Konut Satış İstatis-
tiklerine göre gayrimenkul sektöründe 
canlanmaya başladı.
Kurumdan yapılan açıklamaya göre Ülke 
genelinde Eylül ayında toplam 140 bin 
919 konut satışı gerçekleşirken, bu rakam 
bir önceki yılın aynı dönemine göre %37,3 
artış gösterdi.
Büyükşehirler Satışta Önde

İstanbul, 21 bin 314 konut satışıyla listenin 
başında yer aldı. Onu 13 bin 205 satışla 
Ankara ve 7 bin 612 satışla İzmir izledi. 
Türkiye genelinde konut satışında ilk 
sıralarda yer alan büyükşehirlerin aksine, 
Hakkari (74), Ardahan (82) ve Bayburt 
(106) en az konut satışının yapıldığı iller 
oldu.
Uşak’ta Konut Satışlarında Dikkat Çekici 
Artış

Eylül 2024’te Uşak’ta 599 konut satışı 
gerçekleşti. Bu rakam, geçtiğimiz yılın 
aynı dönemine kıyasla %33,4’lük bir artışı 
işaret ediyor. 62 konut ipotekli, 537 konut 
ise diğer yöntemlerle satıldı. İlk el satışlar 
247 olarak kaydedilirken, ikinci el satışlar 
352 olarak gerçekleşti.
Eylül 2023’e kıyasla Uşak’ta 150 adetlik 
bir artış yaşandı. Geçen yıl toplam 449 
konut satışı yapılmışken, bu yıl bu sayı 

599 oldu. İpotekli satışlarda da önemli bir 
artış yaşandı. Geçen yıl 26 olan ipotekli 
satış sayısı, bu yıl 62’ye ulaştı. Yeni Konut 
Satışlarında Artış Var
İlk el satışlarda da gözle görülür bir bü-
yüme yaşandı. Eylül 2023’te 163 olan yeni 
konut satışı, bu yıl 247’ye yükseldi. İkinci 
el satışlarda ise daha sınırlı bir artış oldu 
ve 286’dan 352’ye çıktı. /Nihal Yavuz
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“PEYGAMBERE DOKUNMAK” BELGESEL 
FİLMİNİN GALASI YAPILDI

Hz. Elyesa ve Hz. Zülkifl’in naaşlarının 
1995’te gizli bir devlet operasyonuyla 
mezarlarından çıkartılıp, başka bir yere 
nakledilmesini konu alan “Peygamber’e 
Dokunmak” belgesel filmi izleyiciyle 
buluştu.

Yönetmenliğini ve metin yazarlığını Ali 
Murat Güven, yapımcılığını ise MFV 
Vakfının üstlendiği 3 saatlik filmin gala 
gösterimi, Fatih Belediyesine ait Zübeyde 
Hanım Kültür Merkezi'nde gerçekleştiril-
di.Güven, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, galanın beklediklerinden çok daha 
fazla ilgi görmesinden büyük bir memnu-
niyet duyduklarını belirterek, "İlk kez 9 
Kasım 2021'de Ankara'da motor dedik, üç 
zorlu yıl geride kaldı. Üç yıl boyunca 12 
şehir ve bir o kadar ilçede gerçekleştirilen 
çekimlerde 150'ye yakın insan görev yaptı. 
Bu insanların hatırı sayılır bir bölümü 
filmde simgesel ücretlerle çalıştı. Çalış-
malarımız sırasında işbirliği yaptığımız 
çevrelerden de göz yaşartıcı bir sevgi ve 
destek gördük." dedi.
"Materyalist bir çağın içinde kaybolmuş 
insanları esaslı bir şekilde tutup sarsmayı 
istedik"
Filmin modern zamanlarda yaşanmış tüy-
ler ürpertici bir mucizeyi anlattığına işaret 
eden Güven, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Filmin yapım şirketinin adını da öncelik-
le bundan dolayı 'Mucize Film' koyduk. 
Mucize Film'in ilk belgesel projesi oldu. 
Fakat işin gerçeği bizim filmin çekimleri 
boyunca yaşadığımız şaşırtıcı olaylar da 
apayrı birer mucizeydi. 3 saat 18 dakikalık 
bu uzun hikayede anlatılanların bütün 
izleyicileri derin düşüncelere sevk ede-
ceğini, hayatlarını yeniden sorgulamaya 
teşvik edeceğini umuyorum. Bu filmin 
içerdiği alt okumayı, izleyiciye aktarmaya 
çalıştığı insancıl mesajları dosdoğru şekil-
de görüp değerlendirebilenler için artık 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Materya-
list bir çağın içinde kaybolmuş insanları 
esaslı bir şekilde tutup sarsmayı istedik. 
Bunu da sanırım büyük ölçüde başardık."

Ali Murat Güven, filmin yapım serü-
veni boyunca, yaşanan gizemli olayları 
kanıtlayıp belgeleyecek somut belgelere 
ulaşabilme noktasında çok ciddi sıkıntılar 
yaşadıklarını aktararak, gizemli taşınma 
olayına ve cenaze törenine ilişkin hiçbir 
kimsede görsel bulunmadığını söyledi.

Bu yüzden de profesyonel ya da amatör 
oyuncuların katılımıyla yeniden can-
landırma bölümleri çektiklerini belirten 
Güven, anlaştıkları iki usta illüstratörün 
kendisinin anlatımları doğrultusunda 130 
kare illüstrasyon çizdiğini, araştırmaları-
nı iyice derinleştirdikten sonra zorlukla 
da olsa bir miktar yazılı belge ve gerçek 
görsele ulaşmayı başardıklarını, böylelikle 
anlattıkları olaylar zincirini belgeselde 
ancak bu gibi somut takviyelerle görsel-
leştirebildiklerini anlattı.
Bir belgesele yapılabilecek en ağır eleştiri-
nin "belge eksikliği" olacağını vurgulayan 
yönetmen, filmin bu yönüne ilişkin şun-
ları kaydetti:"1995 yılının Türkiye'si, başta 
terör olmak üzere bir dizi ciddi sorunla 
boğuşuyordu. Hatta ne kadar acıdır ki 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde saha ha-
kimiyeti neredeyse PKK'nın eline geçmiş 
durumdaydı. O yüzden de anlattığımız 
olay ne kadar ilginç ve heyecan verici 
olursa olsun, o zor günlerin zorlu koşulla-
rında olayın dokümantasyonu neredeyse 
hiç yapılamamış. Bu ciddi eksikliği izale 
edebilmek için elimden geleni yaptım. 
Fakat emin olunuz, yabancı bir televiz-
yon ekibi de olsa, bu kişilerin ellerinde 
5 milyon dolar bütçe de bulunsa, hemen 
hemen tarihe gömülmek üzere olan bu 
olay hakkında bundan daha fazla bilgi ve 
belge toparlayamazdı. Bizler üzerinden 
bir 10-15 yıl daha geçse tek bir tanığı bile 
kalmayacak olan şok edici bir olayın son 
anda ucundan yakalayıp, onu zor bela 
anlatmayı başardık. Dediğim gibi, bu artık 
son şanstı ve taş çatlasın 20 yıl sonra böyle 
bir belgesel hiç çekilemeyecekti, mutlaka 
kayıtlara geçmesi gereken bu nakil hika-
yesi de tarihin derinliklerine öylece gö-
mülecekti. Çünkü aradan geçen 29 yılda 
olayın birinci derece şahitlerinden pek çok 
kişi vefat etti, hayatta kalan son şahitlerle 
yapılan röportajlar ve onların katkılarıyla 
yaptığımız anlatım da belgeleme eksikliği-
ni belli bir ölçüde toparlamayı başardı."

"Hepimizi çok heyecanlandıran büyük bir 
gizemin peşine düştük"
Oyuncu Yaşar Karakulak, filmin yeniden 
canlandırma sahnelerinde Eğil ilçesinde 
yaşayan bir kasabı oynadığını belirterek, 
"Filmi izledikten sonra fark edeceksiniz 
ki hepimizin heyecanlandığı bir sırrın 
peşindeyiz." dedi.
Belgeselin hayatın içinde yaşanan gizem 

dolu bir olayı ele aldığını ifade eden 
Karakulak, "Memleketin bir köşesindeki 
bir sırrın aslında tüm dünyaya nasıl mal 
olabileceğini, küçücük şeylerin ne kadar 
büyük olduğunu ancak izledikten sonra 
fark edebilirsiniz. Küçük küçük ögeler 
hep bir şeylerin işareti sanki. Belgesel de 
bunlardan birini içeriyor. İnanılmaz bir 
sırrın peşinde." değerlendirmesini yaptı.

Karakulak, filmde oynamanın kendisini 
çok etkilediğini vurgulayarak, "Çok ruha-
ni şeyler duyuyorsunuz. Gerçek hayatta 
hissedemeyeceğiniz, pek anlaşılmayan 
bir duygu içine girebiliyorsunuz. Hem 
büyük bir şaşkınlık ve şaşkınlıktan öte 
mucizelerin hala var olduğuna dair bir 
inanç oluşmaya başlıyor. Bu sırrın peşine 
izleyicimizin de düşmesini isterim." şek-
linde konuştu.
"Hem çok ibretlik hem de etkileyici"
Yazar Süleyman Ragıp Yazıcılar, belge-
selde dönemin Eğil Kaymakamı Selim 
Çapar'ın canlandırmasını yaptığını dile 
getirerek, "Kıymetli yönetmenimiz Ali 
Murat Güven, 'Bu film çok önemli, çok 
hassas ve böyle bir projede senin de yer 
almanı istiyorum' diyerek böyle bir görevi 
teklif ettiler. Doğrusu heyecanlandım, 
merakım arttı ve seve seve tamam dedim, 
kabul ettim." ifadesini kullandı.Belgese-
li izlediğinde duygulandığını söyleyen 
Yazıcılar, "Çünkü sıra dışı bir belgesel 
oldu. Hem çok ibretlik hem de etkileyici." 
şeklinde konuştu.

Hazreti Peygamber'in "Allah toprağa, 

peygamberlerin bedenlerini/cesetlerini 
çürütmeyi haram kılmıştır." anlamındaki 
hadisine işaret eden Yazıcılar, "Bu beyanın 
hakikatini tecrübe eden canlı şahitleri din-
lemek her açıdan sarsıcı, 1995 senesinde 
iki Peygamberin kabrini açan o insanlar, 
canlı şahitlikleriyle o döneme ışık tutuyor-
lar. Böyle bir gerçeğin bir parçası olmak, 
kendi adıma bahtiyarlık sebebi. İnşallah 
bu filmin bahtı açık olur. Nice gönüle 
dokunur. Nice insan için ilham verici hi-
kayelerin başlangıcına vesile olur." değer-
lendirmesini yaptı.Gösterimin ardından, 
filmi finanse eden MFV Vakfının Başkanı 
avukat Muhammet Fatih Vural, yapımda 
emeği geçen oyuncuları ve teknik ekibi 
sahneye davet ederek, emekleri nede-
niyle şükran plaketi sundu"Peygamber'e 
Dokunmak" belgeselinin gösterimine 
ilişkin halen çeşitli yayın platformlarıyla 
görüşmelerin sürdüğü, filmin yakın bir 
zamanda Türkiye'de hizmet veren dijital 
platformlardan birinde genel gösterime 
sunulmasının planlandığı açıklandı.
Dicle Barajı'nın yapımının tamamlanma-
sının ardından 1995'te Diyarbakır'ın Eğil 
ilçesinde, sular altında kalacağı öngörü-
len bölgedeki Hz. Elyesa ve Hz. Zülkifl 
peygamberlere ait türbelerin yine aynı 
bölgedeki daha güvenli bir tepeye taşın-
ması esnasında yaşanan gizemli olayları 
beyaz perdeye aktaran belgeselin galası-
na, sinema, sanat ve ilahiyat dünyasından 
çok sayıda davetli katıldı. / aa
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BATI BALKAN ÜLKELERİ YENİ YATIRIM 
TRENDLERİNİN SON DURAĞI HALİNE GELİYOR
Bosna Hersek, Sırbistan, Karadağ, Ko-
sova, Arnavutluk ve Kuzey Makedonya, 
sahip oldukları potansiyellerin doğru 
kullanılmasıyla yabancı şirketlerin yeni 
yatırım trendlerini uygulayabileceği 
“son durak” olarak dikkati çekiyor.

Kovid-19 salgınıyla ülkelerin daha çok 
tercih etmeye başladığı ve bir şirketin 
üretimini yakın yerlere konumlandırması 
anlamına gelen "yakın ülkelerden tedarik" 
(near-shoring) kavramı Batı Balkanlar için 
önemli bir yatırım aracı olarak değerlen-
diriliyor.

Diğer yandan karbon veya sera gazı emis-
yonunu azaltmayı hedefleyen karbonsuz-
laştırma da bölgeyi yabancı yatırımlar için 
çekici hale getiriyor.

"Yakın Ülkelerden Tedarik ve Karbonsuz-
laştırma Yatırımlarıyla Batı Balkanlar'ı 
Dönüştürmek" isimli araştırmayla konuya 
ışık tutan araştırmacı grubun lideri Viya-
na Uluslararası Ekonomik Araştırmalar 
Enstitüsünden Branimir Jovanovic, AA 
muhabirine, bölgenin önemine ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

Kovid-19 salgını ve Ukrayna'daki savaşla 
beraber Avrupa ülkelerinin yatırımlarını 
konumlandırmak için farklı alternatifler 
aradığına işaret eden Jovanovic, "Batı 
Balkanlar ilk doğal seçenek olarak ortaya 
çıktı. Bölgenin yakın olması, maliyetlerin 
nispeten düşük olması ve kaliteli işgücüne 
sahip olması bölgenin en önemli özellikle-
ri arasında yer aldı." dedi.

Jovanovic, bölgenin karbon emisyonunu 
azaltma alanında da hem yenilenebilir 
enerji hem de daha düşük emisyon oran-
larına sahip fabrikaların inşası açısından 
avantaj sunduğunu belirterek bu alanda 
Batı Balkanlar'ın Avrupa Birliği'nin (AB) 
"Yeşil Mutabakatına" katkı sağlayabilece-
ğini aktardı.

"Bölgede 'yakın ülkeden tedarik' haliha-
zırda uygulanıyor"
Araştırmaya işaret eden Jovanovic, 
"Bulgularımız Balkanlar'da 'yakın ülke-
den tedarik'in halihazırda uygulandığını 
gösteriyor zira bu alanda bölgede yatırım 
yapan birkaç şirketin hazırlık aşamasında 
olduğunu gördük. Yalnızca Karadağ üre-
timden daha çok turizme odaklı olduğu 
için bu alana dahil değil." diye konuştu.

Jovanovic, yenilenebilir enerji alanında 
da Kosova dışındaki bölge ülkelerinde 
yabancı yatırımların mevcut olduğunu 
belirterek araştırma kapsamında yapılan 
anketlerde şirketlerin bölgede karbondi-
oksit emisyonunun azaltılması halinde ye-
rel firmalarla daha fazla işbirliği yapmaya 
hazır oldukları yönünde görüş belirtildi-
ğini söyledi.

Bölgenin "yakın ülkelerden tedarik" ve 
"karbon emisyonunu azaltma" trendlerini 
kullanarak hayat standartlarını yüksel-
tebileceğini aktaran Jovanovic, bölgede 
ekonomik kalkınmanın da yüksek seviye-
lere ulaşacağını aktardı.

Jovanovic, bölgede 800 bin kişinin işsiz 
olduğuna ve "yakın ülkelerden tedarik" 
aracılığıyla bu sayının oldukça azalacağını 
belirtti.

"Batı Balkanlar, Avrupa pazarı için cazip"
Araştırmanın bir diğer yazarı Kosova 

Ticaret Odası Ekonomik Analiz ve Strate-
jik İletişim Departmanı Direktörü Muela 
İbrahimi de Kosova ekonomisinin Ko-
vid-19 salgınından bu yana dış yatırımlar 
ve "yakın ülkelerden tedarik" konularında 
istikrarlı bir artış yaşadığını söyledi.

İbrahimi, Batı Balkanlar’ın Avrupa pa-
zarlarına hızlı ve güvenli erişim sunması 
yüzünden tedarik zincirlerini azaltmak ve 
operasyonel verimliliği artırmak isteyen 
şirketler için cazip olduğunu ifade etti.

Bölgenin ve özellikle Kosova’nın iyi 
eğitimli, bilgi teknolojileri ve mühendis-
lik gibi önemli alanlarda eğitim almış 
genç bir nüfusa sahip olduğunu belirten 
İbrahimi, bunun Kosova ve bölgeyi ileri 
teknolojik ve teknik beceriler gerektiren 
sektörlerde yatırım için cazip bir yer hali-
ne getirdiğini vurguladı.

İbrahimi, ayrıca AB ülkelerine kıyasla 
düşük üretim maliyetlerinin, bölgedeki 
yatırımcılara büyük bir rekabet avantajı, 
yüksek üretim ve hizmet standartları 
olanakları sağladığını kaydetti.

Onaylanan çevre koruma ve iklim de-
ğişikliği yasaları ile Kosova’nın hava 
kirliliğinin azaltılması ve doğal kaynakla-
rın daha sorumlu kullanılmasına yönelik 
gereklilikleri karşılama yolunda ilerledi-
ğine işaret eden İbrahimi, “Bu politikalar, 
sadece ülkedeki yaşam kalitesinin iyileş-
tirilmesi açısından değil aynı zamanda 
Kosova'nın yeşil ve sürdürülebilir tedarik 
zincirlerinin bir parçası haline gelerek Av-
rupa ve küresel pazara entegre olmasına 
yardımcı olmak açısından da önemlidir.” 
ifadesini kullandı.

Kosova’nın yenilenebilir enerji sektörünü 
geliştirme konusunda büyük bir potansi-
yele sahip olduğunu belirten İbrahimi, ül-
kenin geleneksel enerji kaynaklarına olan 
bağımlılığını bu sayede azaltabileceğini ve 
karbon emisyonlarını düşürme konusun-
da uluslararası standartları karşılayabile-
ceğini söyledi.

Yaptıkları araştırmada, yabancı yatırımcı-
ların karar verme sürecinde karbonsuzlaş-
tırmanın kilit faktör olduğunu gösterdi-
ğine dikkati çeken İbrahimi, “Kosova'nın 
karbonsuzlaştırma çabalarındaki rolü, 
bölgesel ve uluslararası işbirliğinin art-
ması açısından çok önemlidir. Bu, yüksek 
çevresel standartlar arayan yabancı yatı-
rımlar için daha rekabetçi ve çekici hale 
gelmesine yardımcı olabilir. Çalışmamız 
da bunu doğruluyor.” değerlendirmesini 
yaptı.

İbrahimi, Kosova’nın karbonsuzlaştırma 
yoluyla dış yatırımları çekmek ve yeşil 
ekonomiye geçiş konusunda taahhüdünü 
artırmak için önemli bir fırsata sahip oldu-
ğunu sözlerine ekledi.

"Bölge uzak şirketlerin ana varış noktası"
Kuzey Makedonyalı Ekonomi Uzmanı 
Visar Ademi ise Batı Balkanlar'ın Av-
rupa’nın bir parçası olması nedeniyle 
Avrupa’da satış yapmak isteyen Ameri-
ka'dan, Çin'den ve uzak ülkelerden gelen 
tüm şirketlerin ana varış noktasının bölge 
olduğunu ifade ederek “Birincisi, bu ül-
kelerin hükümetleri yabancı yatırımcılara 
çok maddi destek sağlıyor. İkincisi, işgücü 
Batı Avrupa ve Güneydoğu Avrupa ülke-
lerine kıyasla nispeten daha ucuz." dedi.

Yabancı yatırımcıların siyasi istikrar ve 
hukukun üstünlüğü gibi meselelere önem 
verdiğini vurgulayan Ademi, bunlar 
olmadığı takdirde şirketin malı, ürünleri, 
telif hakları, inovasyon haklarının tehlike 
altında kaldığını, bu iki ön koşulun kar-
şılanması halinde iş gücü verimliliğinden 
bahsedebileceklerini söyledi.

Ademi, Kuzey Makedonya’daki yeni 
hükümetin yenilenebilir enerji ile yeşil 
enerjiye çok fazla yatırım yapılacağının 
sözünü verdiğini anımsatarak bunların 
nasıl bir etki yaratacağının henüz bilinme-
diğini kaydetti.

Bölgenin elektrik enerjisinde ekonomi, 

tüketim gibi meselelerdeki bağımlılığına 
dikkati çeken Ademi, bu yüzden ürün ve 
yaşam maliyetinin çok yüksek olduğunu, 
bunun da enflasyona ve satın alma gücü-
ne yansıdığını vurguladı.

"Karbon emisyonunu azaltma süreci 
önemli"
Ademi, karbon emisyonunu azaltma 
sürecinin bölge için önemine işaret ederek 
AB’ye üyelik kapsamındaki kriterlerin sa-
dece siyasi değil, aynı zamanda ekonomik 
olduğunu; bu yüzden sadece endüstriyel 
üretim değil, aynı zamanda bireysel tüke-
tim anlamında da karbondan arındırılma 
meselesinin önemli olduğunu ifade etti.

Bu kapsamda 6 yıl içerisinde karbon 
emisyonlarını azaltma sürecinde somut 
adımlar atılması gerektiğine işaret eden 
Ademi, Kuzey Makedonya'nın veya böl-
gedeki herhangi bir ülkenin AB'ye üyeli-
ğinin ekonomiye ve karbondan arındırma 
çabalarına etkisi hakkında şu ifadeleri 
kullandı:

“AB ile ticaret büyük ölçüde artacak, yerli 
firmaların rekabet gücü artacak, ihracat 
artacak çünkü biz AB’deki stratejik ortak-
larına çok bağımlı bir ülkeyiz. Bir numa-
ralı ticaret ortağımız Almanya, ardından 
Yunanistan, Bulgaristan ve tüm AB üyeleri 
geliyor. Ana hedefimiz AB çünkü oraya 
satıyoruz, oradan satın alıyoruz ve orada 
yabancı projeler aracılığıyla bilgi birikimi 
elde ediyoruz."

Dünya Bankasının 2023 yılı verilerine 
göre, Sırbistan yaklaşık 4,8 milyar dolar 
ile bölgede net doğrudan dış yatırım 
girişinde birinci sırada yer aldı. Arnavut-
luk yaklaşık 1,6 milyar dolar ile ikinci, 
Bosna Hersek yaklaşık 944 milyon dolar 
ile üçüncü, Kosova 913 milyon dolar ile 
dördüncü oldu. 2023’te yaklaşık 702 mil-
yon dolar net doğrudan dış yatırım alan 
Kuzey Makedonya beşinci ve yaklaşık 525 
milyon dolar ile Karadağ altıncı oldu. / aa



23 Ekim 2024 Çarşamba 6HABER
Günlük Tarafsız Gazete

BRICS LİDERLER ZİRVESİ RUSYA’YA BAĞLI 
TATARİSTAN CUMHURİYETİ'NİN 
BAŞKENTİ KAZAN'DA BAŞLADI

Rusya, Batılı ülkelerin “izolasyon” 
çabaları devam ederken 30’dan fazla 
ülkenin üst düzey temsilcisini ağırlıyor. 
BRICS’in bu yılki liderler zirvesi, birliğe 
yeni katılan üye ülkelerle genişlemiş 
haliyle ilk defa düzenleniyor.

Dünyanın önde gelen gelişen ekonomi-
lerinin oluşturduğu BRICS ülkelerinin 
liderleri, Rusya Federasyonu'na bağlı 
Tataristan Cumhuriyeti'nin başkenti 
Kazan'da, birliğin genişlemesi, "ticarette 
dolarsızlaşma" ve bölgesel çatışmalar ana 
gündemleriyle bir araya geliyor.

Kazan'da bugün başlayan BRICS Liderler 
Zirvesi'nde 30'dan fazla ülkenin temsil 
edilmesi bekleniyor.

Bu yıl Mısır, Etiyopya, İran ve Birleşik 
Arap Emirlikleri'nin (BAE) katılmasıyla 
üye sayısı 9'a çıkan BRICS, Ukrayna Sava-
şı'nın ardından Batılı ülkelerin Rusya'ya 
yönelik yaptırımları nedeniyle son yıllar-
da daha fazla gündeme geliyor.

Kazan'da başlayan zirvenin ilk günün-
de BRICS ülkelerinden liderlerin ve üst 
düzey yetkililerin toplantılar gerçekleş-
tirmesi planlanırken, zirvenin ikinci ve 
üçüncü günlerinde ise misafir ülkelerden 
yetkililerin katılımı bekleniyor.

Rusya'nın 2024 için dönem başkanlığı 
yaptığı BRICS'in genişlemiş haliyle ilk 
defa düzenlenen bu yılki liderler zirvesi, 
Batılı ülkelerin Rusya'yı izole etme giri-
şimlerinin devam ettiği bir dönemde ayrı 
bir öneme sahip bulunuyor.

"BRICS Batı'ya karşı değil" vurgusu
BRICS üyesi ülkelerin liderleri, birliğin 
"Batı'ya karşı olmadığını ancak Batılı 
da olmadığını" vurgulayan açıklama-
lar yaparken, zirvede alınabilecek bazı 
kararların küresel düzende önemli etkiler 
yaratabileceğine işaret ediyor.

Rusya Devlet Başkanı Putin, 18 Ekim'de 
Moskova'da düzenlenen BRICS İş Fo-
rumu'nda yaptığı açıklamada, BRICS'in 
dünya ekonomisinin itici gücü olduğunu 
vurgulayarak, "BRICS ülkelerinin eko-
nomik büyümesi giderek daha fazla dış 
etkenlere ve müdahalelere korunaklı hale 
gelecek." ifadesini kullanmıştı.

Genişlemenin yanı sıra yeni bir uluslara-
rası ödeme sistemi konusunun da bugün 
başlayan zirvede ele alınacağını aktaran 
Putin, BRICS nezdinde ortak bir para 
birimi oluşturulmasına yönelik sürecin ise 
henüz olgunlaşmadığını söylemişti.

BRICS nezdinde yürütülen ticarette ulusal 
para birimlerinin kullanımını artırmak 
için çalışmalar yapan Rusya, son dönemde 
ortaya çıkan "BRICS Bridge" adlı projeye 
de önem veriyor. Geliştirilme aşamasında-

ki BRICS Bridge, ticarette özellikle dolara 
bağlılığı azaltmayı hedefleyen, çok taraflı 
bir dijital ödeme platformu projesi olarak 
ön plana çıkıyor.

Kremlin Dış Politika Danışmanı Yuriy 
Uşakov, 11 Ekim'de gazetecilere yaptığı 
açıklamada, "BRICS'in kapıları, birliğin 
temel prensiplerini ve hedeflerini payla-
şan, benzer düşünen devletlere açıktır." 
demişti.
BRICS nezdinde ticarette enerji kaynakları 
önemli yer tutuyor
Başlangıçta Güney Afrika'yı içermeyen 
"BRIC" kısaltması, 2001'de İngiliz eko-
nomist Jim O'Neill tarafından Brezilya, 
Rusya, Hindistan ve Çin'in büyüme 
potansiyelini vurgulayan bir makalede 
kullanılarak literatüre girmişti.

Birliğin kuruluşu ise Rusya'nın girişim-
leriyle ABD ve Batılı ülkelerin küresel 
hakimiyetini dengeleyecek gayriresmi bir 
platform olarak 2009'a dayanıyor. Güney 
Afrika'nın da bir yıl sonra davet edilme-
siyle birlik bugünkü BRICS adını aldı.

Üye ülkeler, aynı zamanda dünyadaki 
toplam toprakların yaklaşık yüzde 30'una, 
nüfusun yaklaşık yarısına ve petrol üre-
timinin de yaklaşık yüzde 45'ine sahip 
konumda. Dünyadaki mal ticaretinin de 
yaklaşık dörtte biri BRICS ülkeleri tarafın-
dan gerçekleştiriliyor.

Rusya, Batılı ülkelerin yaptırımlarının, 
Avrupa pazarının kritik ihracat ürünlerine 
önemli oranda kapanmasının yol açtığı ve 
ithalatta yaşadığı sorunları çözmek için 
BRICS nezdindeki ekonomik faaliyetle-
rini özellikle son 2,5 yılda önemli oranda 
artırdı.

Ülkenin Çin ile ticaret hacmi geçen yıl 
240 milyar dolara çıkarken, söz konusu 
dönemde Hindistan ile ticaret hacmi bir 
önceki yıla göre yaklaşık iki kat artarak 65 
milyar dolara yükseldi.

Rusya'nın bu ülkelere yönelik ana ihracat 
kalemi petrol ve petrol ürünleri olurken, 
ithalatında ise yüksek teknoloji ve sanayi 
ürünleri önemli rol oynadı.

Bugün başlayan zirvede, Rusya'nın diğer 
üye ülkelerle birlikte birlik nezdindeki 
ticareti daha da artırmaya yönelik çeşitli 
öneriler sunması bekleniyor.

Öte yandan, uluslararası düşünce kuru-
luşu Global Energy Monitor'ün (GEM) 
raporunda ise BRICS nezdinde fosil 
kaynakların toplam enerji kapasitesindeki 
payının düştüğü, yıl sonuna kadar temiz 
enerji kaynaklarının payının fosil kaynak-
ları geçeceği belirtildi.

Raporda, söz konusu gerilemeye rağmen 
BRICS'teki neredeyse tüm üyelerin ilave 

kömür, petrol veya doğal gaz santralleri 
inşa etmeye devam ettiğinin altı çizildi.

Zirvede bölgesel çatışmalar da gündemde 
olacak
Şubat 2022'de başlayan Rusya-Ukrayna 
Savaşı'nın, özellikle Putin'in yapacağı gö-
rüşmelerde gündemin ana maddelerinden 
birisi olması bekleniyor.

İsrail'in Gazze ve Lübnan'a artarak devam 

saldırıları ve bu nedenle Orta Doğu'da 
tırmanan gerginlik de yine BRICS Lider 
Zirvesi'nde ele alınması planlanan konu-
lar arasında yer alıyor.

Putin, Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas'ı zirveye beklediğini, bölgedeki 
gelişmeleri kendisiyle istişare edeceğini 
söylemişti. / aa
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3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

HUZUR ECZANESİ 
KÖME MH. YÜCELTİ SK. A.YILANCIOĞLU İŞHANI 
NO:2/A-ULU CAMİİ OTOPARKI KARŞISI 
227 03 03 

EYMEN ECZANESİ 
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:13/B UŞAK 
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI 
227 70 27

ACAR ECZANESİ 
Kemalöz Mh. Şeref Cd. No:116 /D(Sergen Pasta. 
Yanı) 
216 88 48 
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MEMUR SEN UŞAK’TAN FAZLA 
ÇALIŞMA ÜCRETİ ARTIŞINA TEPKİ

Memur Sen Uşak İl 
Temsilcisi ve Eğitim Bir 
Sen Uşak Şube Başkanı 
Bilal Kara, 2025 Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi’nde yer alan fazla 
çalışma ücreti artış oranı-
na yönelik eleştirilerde 
bulundu. 

Kara, artış oranının, çalı-
şanların beklentilerinin çok 
altında kaldığını belirterek, 
ücretlerin adil bir şekilde 
yeniden düzenlenmesi 
gerektiğini vurguladı.
Bilal Kara, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, kanun teklifinde 
fazla çalışma ücretine 
%26,7 oranında bir artış 
öngörüldüğünü, ancak 
yıllık enflasyon beklen-
tisinin %41,5, 12 aylık 
enflasyonun ise %49,38 
olduğunu hatırlattı. Bu du-
rumun, kamu çalışanları-
nın emeklerinin karşılığını 
alamadığına işaret ettiğini 
ifade etti.
Kara, kamu çalışanlarının 
saat başı fazla çalışma üc-
retinin, diğer çalışanların 
ücretlerinin 1/15’i kadar 
olduğunu belirterek, bu 

orantısız farkın kabul edi-
lemez olduğunu söyledi. 
“Bu farklılık ne anlatıla-
bilir ne de anlaşılabilir bir 
durumdur. Kanun teklifi, 
emeğin ve emekçinin 
beklentilerinden oldukça 
uzakta kalmıştır,” diyerek 
tepkisini dile getirdi.
“Toplu Sözleşme Hüküm-
leri Dikkate Alınmalı”
Bilal Kara, 7. Dönem Ha-

kem Kurulu kararları gere-
ğince, gündelik tutarların 
güncel koşullara göre yeni-
den belirlenmesi gerektiği-
ne dikkat çekerek, mevcut 
teklifin bu kararları dikka-
te almadığını vurguladı. 
Kara, “Fazla çalışma ücreti, 
saat başı maaş ve gündelik 
giderlerle uyumlu olarak 
düzenlenmeli. Personelin 
giderleri cebinden karşıla-

mayacağı şekilde bir artış 
yapılmalıdır,” dedi.
Kara ayrıca, Harcırah Ka-
nunu’ndaki eksikliklerin 
giderilmeden açıklanan 
bu teklifin eksik olduğunu 
belirterek, fazla çalışma 
ücretlerinin çalışanlar için 
sürdürülebilir bir düzeyde 
artırılması gerektiğini ifade 
etti.
/ Arif Karakuvat
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAKSPOR DEPLASMANDA TÜRK METAL 
1963 SPOR’U 3-0 MAĞLUP ETTİ

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 7.hafta mücade-
lesinde Ankara da kritik bir maça çıkan 
Uşakspor, Türk Metal 1963 Spor engelini 
3 golle aşmayı başardı.

Geçen hafta sahasında İnegöl Kafkas Spor 
karşısında 2 puan bırakarak liderlikten 
olan Uşakspor, Ankara deplasmanında 
hata yapmadı ve zirve takibini sürdürdü.
Maçın başından sonuna kadar üstün bir 
oyun sergileyen Uşakspor, rakibinin 10 
kişi kalmasını fırsata çevirerek, rahat bir 
galibiyet elde etti.
Ev sahibi Türk Metal 1963 Spor'da Semih 
İncetepe, karşılaşmanın 54.dakikada çift 
sarı karttan gördüğü kırmızı kartla oyun 
dışında kaldı.
Uşakspor'a ise bu zorlu deplasmanda 
galibiyeti getiren golleri 35.Dakikada 
Semih Akyıldız, 65.dakikada Bertuğ Uz ve 
75.dakikada Murat Torun kaydetti.
Bu sonuçla ligdeki 5.galibiyetini alan 
Uşakspor, puanını 16'ya yükseltti ve Siliv-
rispor'un ardından averajla 2.sırada yer 

aldı. Ev sahibi Türk Metal 1963 Spor ise 
bu sonuçla, ligdeki 3.mağlubiyetini aldı ve 
10 puanda kaldı.
Nesine 3.Lig 2.Grup’ta 7.Hafta da Alınan 
Sonuçlar Şu Şekilde;
FATSA BELEDİYESPOR 0-0 ETİ GÜBRE 
MAZIDAĞI FOSFAT SPOR
İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ 1-1 
ONUKSPORTS KELKİT HÜRRİYET 
SPOR KULÜBÜ
ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş. 0-7 
SİLİVRİSPOR
NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR 1-0 MUĞ-
LASPOR KULÜBÜ
ETİMESGUT BELEDİYESPOR 1-0 TİRE 
2021 FUTBOL KULÜBÜ
TÜRK METAL 1963 SPOR 0-3 UŞAK 
SPOR A.Ş.
BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAALİYETLERİ 
A.Ş. 1-3 AMASYASPOR FUTBOL KULÜ-
BÜ
BALIKESİRSPOR 2-1 SMART HOLDİNG 
A.Ş. ÇAYELİ SPOR / Arif Karakuvat


